

# MT ATHLETES AB

559351-7245

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Faställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MT Athletes AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2024-03-05. Stämman beslutade att godkänna styrelsen förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

2024-03-05

Namn-teckning: Mattias Berger

Namnförtydligande: Mattias Berger

# MT ATHLETES AB

559351-7245

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personlig träning och gruppträning, kurser och föreläsningar med idrotts- och- eller självförsvarsanknytning, kostrådgivning, HLR, gym samt försäljning och import av idrottsrelaterade varor.

Företaget har sitt säte i Falun, Falu kommun.

t

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	36 758	11 319
Resultat efter finansiella poster	-3 274	11 949
Soliditet (%)	65	72

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	-11 949	38 051
Balanseras i ny räkning		-11 949	11 949	
Årets resultat			-3 274	-3 274
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-11 949</b>	<b>-3 274</b>	<b>34 777</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-11 949
Årets resultat	-3 274
<b>Summa</b>	<b>-15 223</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-15 223
<b>Summa</b>	<b>-15 223</b>

## Kommentar till flerårsöversikten

Antalet aktiva deltagare har ökat samt att bolaget har kunnat bedriva fler workshops utifrån efterfrågan. Övrig försäljning som produkter har ökat sin omsättning i och med att huvudverksamheten har ökat sin försäljning.

# Resultaträkning

2024031306182

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-07 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 758	11 319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 758</b>	<b>11 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 960	0
Övriga externa kostnader		-38 072	-23 268
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 032</b>	<b>-23 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 274</b>	<b>-11 949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 274</b>	<b>-11 949</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 274</b>	<b>-11 949</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 274</b>	<b>-11 949</b>

# Balansräkning

2024051306183

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 751	53 099
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 751</b>	<b>53 099</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 761</b>	<b>53 099</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>53 761</b>	<b>53 099</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 949	0
Årets resultat		-3 274	-11 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-15 223</b>	<b>-11 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 777</b>	<b>38 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		18 984	15 048
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 984</b>	<b>15 048</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>53 761</b>	<b>53 099</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för MT Athletes AB, 559351-7245  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

2024031306185

2024-03-05  
Falun 2024-02-27

Kjell Mattias Berger  
Ordförande

Mattias Berger

Piyaphong Tam Stadigs Thuraphaeng  
Styrelseledamot

Piyaphong Tam Stadigs Thuraphaeng